КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 августа 2015 года
№ 95

с. Школьное
О внесении изменений в постановление администрации Школьненского сельского поселения
Белореченского района от 1 октября 2014 года № 119
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ
на территории общего пользования Школьненского сельского поселения Белореченского района»

В целях приведения нормативных правовых актов Школьненского сельского поселения Белореченского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести в пункт 11 раздела 2 приложения к постановлению администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 1 октября 2014 года № 119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования Школьненского сельского поселения Белореченского района», следующие изменения: слова «не должно превышать 30 минут» заменить словами «не должно превышать 15 минут».
2. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцова) настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Школьненского сельского поселения
Белореченского района
В.Г.Попков